
 
 

Posudek oponenta závěrečné práce 

(bakalářská, diplomová práce) 

Název práce: Pohled všeobecných sester na interní audity ve zdravotnických zařízeních  

Autor práce: Štěpánka Svobodová  

Studijní program: B5341Ošetřovatelství 

Studijní obor: Všeobecná sestra     

Akademický rok: 2016/2017 

Oponent práce: Mgr. Iveta Černohorská 

 

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

1 1- 2 2- 3 N 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu  x     

Členění kapitol, návaznost x      

Práce s odbornou literaturou    x     

Rozsah  x     

Metodika 

Cíle práce  x      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací x      

Vhodnost a správnost použitých metod   x    

Popis, vysvětlení použitých metod   x    

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost  x      

Přehlednost, jasnost x      

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň  x     

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky  x     

Rozsah x      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  x      

Dosažení stanovených cílů x      

Význam pro praxi, osobní přínos  x     

Formální stránka práce 

Dodržení směrnice, šablony  x     

Stylistika  x     

Gramatika  x     

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh x      



 
 

 

Stručné slovní vyjádření k hodnocení závěrečné práce: 

 

Studentka Štěpánka Svobodová zpracovala problematiku interních auditů v teoretické části práce 

přehledně, aktuálně a s dostatečným množstvím kvalitních zdrojů. Postrádala jsem zde však některé 

poznatky vztahující se ke stanoveným výzkumným otázkám.  

Ve výzkumné části práce studentka popisuje metodiku výzkumu, bohužel bez zdroje, který použila 

jako oporu pro kvalitativní typ výzkumu, především tvorbu dotazníku. Vypracovaný dotazník 

vyhovuje stanoveným výzkumným otázkám pouze částečně (obsahuje 12 položek, jsou zde chyby ve 

formulacích položek a seřazení položek v dotazníku).  

Celkově práce však splňuje požadavky kladené na tento typ práce a proto ji doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

 

 

 

Doplňující otázky pro obhajobu závěrečné práce: 

 

1. Na jakém podkladě byly stanoveny výzkumné otázky?  

2. Jak byla zajištěna anonymita respondentů při distribuci a sběru dotazníků prostřednictvím 

jejich nadřízených? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace  
(výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře minus, dobře,  nevyhověl) 

 

Výborně minus 

 

 

 
Dne: 18. 8. 2017      ............................................... 

        Podpis  

 

 


